
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  FCJ Köln V R

I II III IV V VI Punkte
15 2 5 6 1 7

16

╳

10
1
11

3
12

5
13

6
16

7 Auszeit

3:8
6:14

Ende
13:23 B  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
7 11 2 4 10 3

251
16:8

4
17

5
18

8
19

9
21

15
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  FCJ Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
2 12 6 5 4 8

25

╳

8
18

1
9
20

3
10
22

5
11
25

6
12

7
17

Auszeit

11:14

Ende
13:49 A  FCJ Köln V S

I II III IV V VI Punkte
15 2 10 6 1 7

215
21:24

1
8
19

2
10
20

4
12
21

5
14

6
17

7
18

Auszeit

17:14
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52 A  FCJ Köln V R

I II III IV V VI Punkte
7 15 2 10 6 1

245
16:17
19:23

╳

9
17

1
10
18

2
12
19

3
13
24

4
14

8
15

Auszeit

10:13
17:19

Ende
14:18 B  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
12 10 3 1 8 5

264
24:24

0
9
20

2
13
21

4
14
24

6
15
26

7
16

8
17

Auszeit

24:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Männer
Männer

B  FCJ Köln IV vs. FCJ Köln V A
Spiel 1 17.09.2022 13:00 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue
Sandkaul

50859 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln IV 13/14
1 Buckert, Linus X
2 Podlich, Matteo X
3 Frese, Flynn X
4 Tein, Philip X
5 Roscher, Simon X
6 Borgschulze, Sebastian X
7 Chen, Leonard X
8 Kuhn, Matti X
9 Molitor, Milan X

10 Lilkendey, Lennox X
11 An, Julian X
12 Meng, Mika X
32 Iyiköy, Batuhan X
B  Libero
9 Molitor, Milan X

32 Iyiköy, Batuhan X
B  Offizielle
T Emmerich, Martin E

CT Lilkendey, Martin E

C

A  FCJ Köln V 8/14
1 Bastheim, Ferdinand X
2 Stähle, Felix X
5 Mimkes, Yonah X
6 Stehn, Noah X
7 Behrens, Max X

10 Haupt, Mika X
15 Heinen, Luke X
27 Pütter, Linus X
A  Libero

27 Pütter, Linus X
A  Offizielle
T Bradtke, Kevin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln IV FCJ Köln V A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 16 0 0 2
1 0 1 25 2 23 21 0 1 2
1 1 1 26 3 26 24 0 2 2

4
5

2 2 3 76 72 61 0 3 6
Start: 13:00 Ende: 14:18 Dauer: 1:18

Sieger: FCJ Köln IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burkhardt, Nils 1
2 Schiefer, Lars 2

Schreiber 3
Schr. Lakicevic, Sanja 4

Assist. Van de Ploeg, Caspar

Dokument erstellt: 17.09.2022 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


