

## Bezirksliga 2 Männer

Männer

## B FCJ Köln IV vs. FCJ Köln V A

Spiel 1 17.09.2022 13:00 Uhr

MZH Städtisches Gymnasium Neue Sandkaul 50859 Köln



				S	Start 13:00 A FCJ Köln V			R		de :23	B FCJ Köln IV				S			
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	fstellung		15	2	5	6	1	7		7	11	2	4	10	3	
llung		S	pielernr.	ı							16				1			25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	· ·	ielstand	Z											16:8			
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	1	X	1		5	6 16)	7	Auszeit		5		9	15 25	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	10	11	12	13	16)		3:8	17	18	19	21	25)		
	· anden	4.	8.								6:14							
<u> </u>															<u> </u>			

S					V	R	En 13:	de :49	(	S				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	12	6	5	4	8		15	2	10	6	1	7	
T							25			5				21
Z										21:24				
2	X	1	3	5	6	7	Auszeit	1	2	4	5	6	7	Auszeit
_	8` 18	9 20	10 22	11 25	12	17	11:14	8 19	10 20	12 21)	14	17	18	17:14 19:20

				S Start 13:52			A FCJ Köln V				R	Ende 14:18		B FCJ Köln IV				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		7	15	2	10	6	1		12	10	3	1	8	5	
lini		S	pielernr.	П				(5)			24				4			26
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z				16:17							24:24			]
¥		Sp	ielstand					19:23										
		1.	5.	2	X	1	2		4	8_	Auszeit	U	2	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		10 18	12 19	13 24	14	15	10:13 17:19		13 21	14 24	15 26	16	17	24:22

Schiedsgericht

Burkhardt, Nils Schiefer, Lars Schreiber

Assist. Van de Ploeg, Caspar

Schr. Lakicevic, Sanja

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l H	, ,	Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
Sanktionen						В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse						

(B)	) FCJ Köln IV 13/	/14	(A)	FCJ Köln V	8/14
1	Buckert, Linus	Χ	1	Bastheim, Ferdinand	Х
2	Podlich, Matteo	Χ	2	Stähle, Felix	Х
3	Frese, Flynn	Χ	5	Mimkes, Yonah	Х
4	© Tein, Philip	Χ	6	©Stehn, Noah	Х
5	Roscher, Simon	Χ	7	Behrens, Max	Х
6	Borgschulze, Sebastian	Χ	10	Haupt, Mika	Х
7	Chen, Leonard	Χ	15	Heinen, Luke	Х
8	Kuhn, Matti	Χ	27	Pütter, Linus	Х
9	Molitor, Milan	Χ	(A)	Libero	
10	Lilkendey, Lennox	Χ	<u>2</u> 7	Pütter, Linus	Х
11	An, Julian	Χ	$\sim$	Offizielle	
12	Meng, Mika	Χ	4	Bradtke, Kevin	TE
32	lyiköy, Batuhan	Χ	Ľ	Diaulke, Nevill	15
	Liboro				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		(	<u>B</u>	FC
		Α	V	G
	łL	0	1	1
	łL	1	0	1
	H	1	1	1
	1 1			
	łſ	2	2	3
	ΙŒ	St	art	: 1
	ŀ	Sie	ge	r:

2

4

Linienrichter

Dokument erstellt: 17.09.2022 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

				Lige	,,,,,		11	2	Meng, Mika											
1 1	B	EC	1 Kö	ln IV	FC1	Kölr	ı V			_		•								
`	<u>ب</u>	. ~	<u> </u>			IXOII	. v	$\sim$	_	13	32	lyiköy, Batuhan								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	-	~	<u> </u>								
0	1	1	25	1	23	16	0	0	2	U	<u>B)</u>	Libero								
1	0	1	25	2	23	21	0	1	2	1	9	Molitor, Milan								
1	1	1	26	3	26	24	0	2	2	3	32	lyiköy, Batuhan								
				4							B)	Offizielle								
				5						_	$\simeq$									
2	2	2	76		72	61	Λ	2	6	1	Т	Emmerich, Martin								
4	tort	. 11		Endo	14:18	Dai	U			c	ìΤ	Lilkendey, Martin								
2	lan	. да	5.00	Ende.	14.18	υa	uer.	1.1	LÖ	Ľ	٠.	zintoria o j, martin								
Si	eae	r: F	CJ I	Köln IV	,				3:0											
-	.,,-							7. Neger: 1 00 Kom 1 V												

E